СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                « НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                       УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
3 августа 2018 года                                                                                      № 66/25
О назначении двух членов конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Новомалыклинского района»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статья 25 Устава муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ:
1. Для формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования  «Новомалыклинский район» назначить двух ее членов в составе:
 - Буркин Федор Геннадьевич – депутат Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;
  - Кузьмина Лариса Николаевна – начальник отдела по обеспечению деятельности Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в районной газете «Звезда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» А.Н. Пушкина.
Глава  муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                     А.Н. Чекалин